
JUNIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 138 FERRAZZI Xabier Canoa Club Kayak Valstagna 0 37,60 0,00 1 Q Finale 1

2 135 VEGGI Fausto CanoEeri Comunali Firenze 0 42,33 4,73 5 Q Finale 2

3 133 GUIDI Damiano CanoEeri Comunali Firenze 0 42,64 5,04 6 Q Finale 3

4 137 POLETTO MaEa Canoa Club Sacile 1 39,95 2,35 15 Q Semifinale 3

5 123 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 1 41,53 3,93 16 Q Semifinale 3

6 136 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona 0 40,69 3,09 3 Q Semifinale 4

7 132 SANTI MaWeo Canoa Club Sacile 0 42,11 4,51 4 Q Semifinale 4

8 127 FERRINI Giovanni Canoa Club Verona 0 45,38 7,78 7 Q QuarY 3

9 129 TRAVERSI Tommaso CanoEeri Comunali Firenze 0 45,52 7,92 8 Q QuarY 3

10 126 CALVELLI Lapo CanoEeri Comunali Firenze 0 52,05 14,45 12 Q QuarY 3

11 130 GALLORI Giorgio CanoEeri Comunali Firenze 0 45,56 7,96 9 Q QuarY 4

12 122 FAGIOLO MaWeo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 46,10 8,50 10 Q QuarY 4

13 125 CATELLANI Nicola Canoa Club Milano 0 53,17 15,57 13 Q QuarY 4

NA 128 BILIOTTI Pietro CanoEeri Comunali Firenze 0 62,14 24,54 14 Q NA

NA 124 VAILATI Omar Canoa Club Verona 0 47,91 10,31 11 Q NA

SQ 131 BAROLI Stefano Canoa Club Milano 0 39,65 2,05 2 Q SQ

JUNIOR FEMMINILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 121 SENONER Annika Zoe Sportclub Merano Canoa 0 51,92 0,00 1 Q Semifinale 3

SENIOR FEMMINILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 144 BERTONCELLI Marta Centro SporYvo Carabinieri 0 43,95 2,07 4 Q Finale 1

2 143 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile 0 43,44 1,56 2 Q Finale 2

3 141 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre 0 41,88 0,00 1 Q Finale 3

4 139 LUCATO Eleonora Canoa Club Kayak Valstagna 0 43,90 2,02 3 Q Finale 4

5 140 DRESCHER Tamara Sportclub Merano Canoa 0 47,86 5,98 5 Q Semifinale 3

SENIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 155 DE GENNARO Giovanni Centro SporYvo Carabinieri 0 36,43 0,00 1 Q Finale 1

2 152 VIANELLO Marco Canoa Club Kayak Valstagna 0 37,00 0,57 2 Q Finale 2

3 150 PANICO Tommaso Ivrea Canoa Club 0 40,04 3,61 6 Q Finale 3

4 154 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 38,28 1,85 4 Q Finale 4

5 145 CECCON Paolo Centro SporYvo Carabinieri 0 41,61 5,18 7 Q Semifinale 3

6 146 BIAVA ChrisYan Ivrea Canoa Club 0 41,92 5,49 8 Q Semifinale 3

7 151 GHISETTI Davide Gruppo SporYvo Marina Militar 0 37,59 1,16 3 Q Semifinale 4

8 148 PROIETTI Leonardo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 39,12 2,69 5 Q Semifinale 4

9 147 SENONER Stefan Sportclub Merano Canoa 0 42,23 5,80 9 NQ Prova cronometrata

10 149 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club 0 45,61 9,18 10 NQ Prova cronometrata

11 153 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 1 38,54 2,11 11 NQ Prova cronometrata

15 aprile 2023 Gara Nazionale Kayak Cross Valstagna



QUARTI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

1
1 138 FERRAZZI Xabier 0 1 1 Q

8 129 TRAVERSI Tommaso 0 3 3 NQ

9 130 GALLORI Giorgio 1 9 4 NQ

16 123 SPAGNOL Marino 0 2 2 Q

2
4 132 SANTI MaEeo 0 1 1 Q

5 135 VEGGI Fausto 0 2 2 Q

12 126 CALVELLI Lapo 0 3 3 NQ

13 125 CATELLANI Nicola 0 4 4 NQ

3
3 136 BENCIOLINI Stefano 0 1 1 Q

6 133 GUIDI Damiano 0 2 2 Q

11 124 VAILATI Omar 1 NA NA NQ

14 128 BILIOTTI Pietro 1 NA NA NQ

4
2 131 BAROLI Stefano 0 2 2 Q

7 127 FERRINI Giovanni 1 4 4 NQ

10 122 FAGIOLO MaEeo 0 3 3 NQ

15 137 POLETTO MaSa 0 1 1 Q

SEMIFINALI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

1
1 138 FERRAZZI Xabier 0 1 1 Q

4 132 SANTI MaEeo 2 4 4 NQ

5 135 VEGGI Fausto 0 2 2 Q

16 123 SPAGNOL Marino 0 3 3 NQ

2
3 136 BENCIOLINI Stefano 0 4 4 NQ

15 137 POLETTO MaSa 0 3 3 NQ

2 131 BAROLI Stefano 0 1 1 Q

6 133 GUIDI Damiano 0 2 2 Q

FINALE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

1 138 FERRAZZI Xabier 0 1 1

2 131 BAROLI Stefano 1 SQ SQ

5 135 VEGGI Fausto 0 2 2

6 133 GUIDI Damiano 0 3 3

15 aprile 2023 Gara Nazionale Kayak Cross


JUNIOR MASCHILE

Valstagna



SEMIFINALI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

1
1 141 SABATTINI Chiara 0 1 1 Q

4 144 BERTONCELLI Marta 0 2 2 Q

5 140 DRESCHER Tamara 0 3 3 NQ

2
2 143 SPAGNOL Agata 0 1 1 Q

3 139 LUCATO Eleonora 0 2 2 Q

6 121 SENONER Annika Zoe 1 3 3 NQ

FINALE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

1 141 SABATTINI Chiara 0 3 3

2 143 SPAGNOL Agata 0 2 2

3 139 LUCATO Eleonora 2 4 4

4 144 BERTONCELLI Marta 0 1 1

15 aprile 2023 Gara Nazionale Kayak Cross


SENIOR FEMMINILE

Valstagna



SEMIFINALI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

1
1 155 DE GENNARO Giovanni 0 1 1 Q

4 154 BARZON Tommaso 0 2 2 Q

5 148 PROIETTI Leonardo 2 3 4 NQ

8 146 BIAVA ChrisEan 0 4 3 NQ

2
2 152 VIANELLO Marco 0 1 1 Q

3 151 GHISETTI Davide 1 2 4 NQ

6 150 PANICO Tommaso 0 3 2 Q

7 145 CECCON Paolo 0 4 3 NQ

FINALE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

1 155 DE GENNARO Giovanni 0 1 1

2 152 VIANELLO Marco 0 2 2

4 154 BARZON Tommaso 0 4 4

6 150 PANICO Tommaso 0 3 3

15 aprile 2023 Gara Nazionale Kayak Cross


SENIOR MASCHILE

Valstagna


